
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
9/2018.(XII.18.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról, vagyonhasznosításának rendjéről és a vagyontárgyak feletti 
tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól szóló 3/2013.(II.15.) önkormányzati rendelet 

módosításáról  
 
 

Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete – a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) bekezdésének 
felhatalmazása alapján, figyelemmel a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. 
§ (1) bekezdés 6. és 11. pontjára, az 5. § (2) bekezdés b) pontjára, a 13. § (1) bekezdésére, 
valamint a 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
 

1. § 
 

(1) Az önkormányzat törzsvagyonához tartozó forgalomképtelen vagyonelemek 1. számú 
melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 

(2) A törzsvagyon körébe tartozó korlátozottan forgalomképes vagyonelemek 2. számú 
melléklete helyébe jelen rendelet 2. számú melléklete lép. 

(3) Az önkormányzat üzleti vagyonába tartozó vagyonelemek 3. számú melléklete 
helyébe jelen rendelet 3. számú melléklete lép.  

 
 

Záró rendelkezés 
 

Jelen rendelet 2018. december 19. napján lép hatályba és 2018. december 20. napján hatályát 
veszti.  
 
 
Borsodnádasd, 2018. december17.  
 
 
 

Kormos Krisztián    Burkovics Róbert 
  polgármester             jegyző 
 
 
 

Záradék: A Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 51. § 
(2) bekezdése alapján a rendelet kihirdetésre került.  
 
 
Borsodnádasd, 2018. december 18.  
 
 
       Burkovics Róbert 
              jegyző 
 


